



SISTEMA COFECI/CRECI
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
25ª REGIÃO – ESTADO DO TOCANTINS

OBRA: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS

LOCAL: CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 25ª REGIÃO - ESTADO DO TOCANTINS

ENDEREÇO: QUADRA 601 SUL, AVENIDA TEOTÔNIO SEGURADO, CONJUNTO 01, LOTE 20, PALMAS - TO

MUNICÍPIO: PALMAS - TO

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	BASE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1			FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS				
1.1	COTAÇÃO	COT01	RECEPÇÃO TÉRREO Painel porta de entrada do auditório, em MDF SAVANA – Guararapes ou similar com detalhe negativo 1cm. Fita de bordo colada a quente com sistema holt melt. Não será aceito nenhum parafuso aparente. Sistema de montagem encaixe com fita de LED embutida. Medidas: 6500x3500	UN	1,00	R\$ 12.279,00	R\$ 12.279,00
1.2	COTAÇÃO	COT02	RECEPÇÃO TÉRREO Mesa de buffet em MDF SAVANA - Guararapes ou similar, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt, sapatada de nivelamento de piso e proteção. Não será aceito nenhum parafuso aparente. Medidas: 180x60x75	UN	1,00	R\$ 1.552,00	R\$ 1.552,00
1.3	COTAÇÃO	COT03	RECEPÇÃO TÉRREO Divisória de painel ripado, com estruturação para pendurar plantas artificiais, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt. Medidas: 340x175	UN	1,00	R\$ 4.066,00	R\$ 4.066,00
1.4	COTAÇÃO	COT04	RECEPÇÃO TÉRREO Painel de envelopamento, com detalhe negativo 1cm. MDF SAVANA – Guararapes ou similar, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt, sapatada de nivelamento de piso e proteção. Não será aceito nenhum parafuso aparente. Medidas: 1163x330	UN	1,00	R\$ 21.920,00	R\$ 21.920,00
1.5	COTAÇÃO	COT05	RECEPÇÃO SUPERIOR Painel em "L" para quadro decorativo (recepção 2 pav.) com detalhe negativo 1cm. MDF SAVANA - Guararapes ou similar, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt, sapatada de nivelamento de piso e proteção. Não será aceito nenhum parafuso aparente. Medidas: 300x162+66	UN	1,00	R\$ 5.780,00	R\$ 5.780,00
1.6	COTAÇÃO	COT06	AUDITÓRIO Painel curvo ripado (ripas 30x30x20cm) - piso ao teto. MDF GRAFITO – Arauco ou similar, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt, sapatada de nivelamento de piso e proteção. Não será aceito nenhum parafuso aparente. Medidas: 807x351	UN	1,00	R\$ 31.191,00	R\$ 31.191,00
1.7	COTAÇÃO	COT07	AUDITÓRIO Mesa auditório curvas conforme projeto em MDF 25mm, cor a definir, com fita de borda de 2mm. Acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt, sapatada de nivelamento de piso e proteção. Não será aceito nenhum parafuso aparente. Obs.: mesas com degraus de alturas 81, 87, 92cm. Medidas: 634x53x87	UN	1,00	R\$ 10.272,00	R\$ 10.272,00
1.8	COTAÇÃO	COT08	COPA Armário para vassouras, porta de abrir com puxador em cava. MDF CINZA CRISTAL – Arauco ou similar, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt, sapatada de nivelamento de piso e proteção. Não será aceito nenhum parafuso aparente. Medidas: 230x60x55	UN	1,00	R\$ 2.590,00	R\$ 2.590,00
1.9	COTAÇÃO	COT09	COPA Armário aéreo, portas de abrir com puxador em cava 45°, nicho para micro-ondas com profundidade maior que o restante do armário. MDF CINZA CRISTAL – Arauco ou similar, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt. Med.207x77x35	UN	1,00	R\$ 3.371,00	R\$ 3.371,00
1.10	COTAÇÃO	COT10	COPA Armário pia copa, portas de abrir e gavetas com puxador em cava 45° e prateleiras simples nas divisões internas. MDF CINZA CRISTAL – Arauco ou similar, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt. Medidas: 210x80x55	UN	1,00	R\$ 3.910,00	R\$ 3.910,00
1.11	COTAÇÃO	COT11	PRESIDÊNCIA Painel de TV. Centro no MDF PORTORO – Duratex ou similar, com detalhe negativo 1cm. Laterais ripadas (ripas de 30x30x20cm) no MDF SAVANA – Guararapes ou similar. Acima "caixote" para embutir diocroicas no MDF PRETO FOSCO ou similar, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt, sapatada de nivelamento de piso e proteção. Não será aceito nenhum parafuso aparente. Medidas: 349x270	UN	1,00	R\$ 9.470,00	R\$ 9.470,00
1.12	COTAÇÃO	COT12	ATENDIMENTO Mesa em MDF Titânio Trama – DURATEX ou similar, engrossado, com divisória de vidro jateado curvo, com bandeja para teclado retrátil, com correções telescópica e preparação de calha para passagem de fio com 03 caixas de tomadas lógicas e elétricas, com 02 tomadas cada embutida no tempo. Med. 270x70x76	UN	1,00	R\$ 6.150,00	R\$ 6.150,00
1.13	COTAÇÃO	COT13	ATENDIMENTO/SALA FISCAIS Armário baixo com 02 portas com chave e 01 prateleira em MDF 18mm e tempo 25 mm, laminados em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt. Rodapé 25 mm com base niveladora. Medidas: 80x50x76	UN	3,00	R\$ 1.550,00	R\$ 4.650,00
1.14	COTAÇÃO	COT14	SALA FISCAIS Armário aéreo com portas e prateleira em MDF 18mm e tempo 25 mm, laminados em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt, conforme projeto. Medidas: 260x35x65	UN	1,00	R\$ 3.344,00	R\$ 3.344,00
1.15	COTAÇÃO	COT15	ATENDIMENTO Mesa em MDF duplo engrossado par 40mm com travamento sapata niveladora cromado com 02 gavetas, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt. Medidas: 140x60x75. BIOMBO em L em MDF, colunas em ângulo 45 graus inibindo a visão frontal, cor a definir. Medidas: 250x180x10	UN	1,00	R\$ 5.000,00	R\$ 5.000,00
1.16	COTAÇÃO	COT16	SALA CORRETOR Bancadas para 04 computador, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt. Med. 180x70x76	UN	2,00	R\$ 2.322,00	R\$ 4.644,00



SISTEMA COFECI/CRECI
CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS
25ª REGIÃO – ESTADO DO TOCANTINS

OBRA: FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS

LOCAL: CONSELHO REGIONAL DE CORRETORES DE IMÓVEIS 25ª REGIÃO - ESTADO DO TOCANTINS

ENDEREÇO: QUADRA 601 SUL, AVENIDA TEOTÔNIO SEGURADO, CONJUNTO 01, LOTE 20, PALMAS - TO

MUNICÍPIO: PALMAS - TO

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA

ITEM	BASE	CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND	QTD	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO TOTAL
1.17	COTAÇÃO	COT17	SALA FISCAIS Bancada para 03 computador em MDF, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt. Medidas: 260x70x76	UN	1,00	R\$ 3.189,00	R\$ 3.189,00
1.18	COTAÇÃO	COT18	SALA FISCAIS Mesa em MDF duplo engrossado par 40mm com travamento sapata niveladora cromado com 02 gavetas, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt. Medidas: 140x60x76	UN	1,00	R\$ 1.734,00	R\$ 1.734,00
1.19	COTAÇÃO	COT19	SALA TI Bancada para um computador em MDF, acabamento laminado em todas as faces com fita de borda de 1mm colada a quente com sistema holt melt. Medidas: 140x60x76	UN	1,00	R\$ 1.670,00	R\$ 1.670,00
TOTAL							R\$ 136.782,00

MARIA THAIS ALMEIDA DA SILVA ROCHA
ENGENHEIRA CIVIL
CREA 316904/D-TO